- De eo qui sibi vel heredibus suis masculis et feminis inerit. folio.62.
- De duobus fratribus a capitulo inuestitis. folio.64.
- An remoueri debeant testes pares qui esse defuerint. folio.65.
- De controvicia inter vasallum et episcopum. folio.66.
- De milite vasallo qui arma bellica deposituit. folio.67.
- De milite vasallo qui contumax est. folio.68.
- In quibus causis feudum amittatur. folio.69.
- Quae sunt prima causa beneficum amittendi. folio.70.
- Si de feudo vasallus ab aliquo interpellatus fuerit, et dominus defendere noluerit. folio.71.
- Si de feudo fuerit controvicia inter dominum et agnatos. folio.72.
- De pace tenenda et eius violatoribus. folio.73.
- Hic finitur lex, deinde consuetudines regni incipiunt. folio.74.
- De filiis natis ex matrimonio ad morganicam contrahit. folio.75.
- De beneficio feminine. folio.76.
- Si vasallus feudo prinetur cui deferri debeat. folio.77.
- Qui testes sunt necessarii ad probandum nouam inuestitutam. folio.78.
- De consuetudine recti feudi. folio.79.
- De lege corradi. folio.80.
- De clero qui inuestituram fecit. folio.81.
- Biu mutus surdus seu alias imperfectius feudum retineat. folio.82.
- An ille qui interfecit fratrem domini feudum amittat. folio.83.
- De vasallo qui contra constitutionem lotharii feudi alienauit. folio.84.
- De alienatione feudi paterni. folio.85.
- De capitulis corradi. folio.86.
- De controvicia inter masculum et feminam. folio.87.
- De controvicia inter dominum et emporem feudi. folio.88.
- De controvicia inter vasallum et alium de beneficio. folio.89.
- Quid iuris si post alienationem feudi vasallus feudum rediret. folio.90.
- An agnatus vel filius repudiata hereditate poterit feudum retinere. folio.91.
- An apud iudicem vel curia agnito feudi terminari debet. folio.92.
- Qualiter dominus proprietate prinetur. folio.93.
- De feudo non habente propriam naturam feudi. folio.94.
- De eo qui finem fecit agnatus. folio.95.
- De natura successions feudi. folio.96.
- De capitaneo qui curiam vendidit. folio.97.
- De prohibita feudi alienatione per lotharium. folio.98.
- De pace iuramento firmata tenenda. folio.99.
- De prohibita feudi alienatione per Federicum. folio.100.
- Quae sunt regalia. folio.101.
- Quod testes sunt necessarii ad probandum feudi iuramentum. folio.102.
- De notis feudorum. folio.103.
- De statutis et consuetudinibus contra libertatem ecclesie colles. folio.104.
- Alienatio in casu non permisso a iure facit alienantem incidere in prisa. folio.105.
- Alienatio omnis seu distractio sup feudi in toto vel in parte est in iurisdictione vasallus ab eo voluntate dominorum de prohib. feu. ali. c. impenale. nu. 1. fo. 114.
- Alienatio facta fratri et cōsequētē agnato perpetuo remanet firma de alienatione feudi. s. et si clientulus. nu. 2. fo. 31.
- Alienatio facta faciente argento et aurum et alchimiam, an puniri debet et an tale argento et aurum possit solvi et vendi pro bono. que sunt reg. et regalia. nu. 1. fo. 121.
- Alienam prestacionem debet si recusat quantum respectu illam solus respoliatum cui debetur dicta annua prestatio. de controv. sua inter vasal. et episc. ex eo. nu. 2. fo. 64.
- Alienatio facta ad libellum olim valebat hodie secus. de alienatione feudi. s. et si clientulus. nu. 1. fo. 31.
- Alienatio in casu non permisso a iure facit alienantem incidere in prisa. folio.106.
- Alienatio omnis seu distractio sup feudi in toto vel in parte est in iurisdictione vasallus ab eo voluntate dominorum de prohib. feu. ali. c. impenale. nu. 1. fo. 114.
- Alienatio facta fratri et cōsequētē agnato perpetuo remanet firma de alienatione feudi. s. et si clientulus. nu. 2. fo. 31.
- Alienatio faciente argento et aurum et alchimiam, an puniri debet et an tale argento et aurum possit solvi et vendi pro bono. que sunt reg. et regalia. nu. 1. fo. 121.
- Alienam prestacionem debet si recusat quantum respectu illam solus respoliatum cui debetur dicta annua prestatio. de controv. sua inter vasal. et episc. ex eo. nu. 2. fo. 64.
- Alienatio vendere superioribus fluminis ignominia est de controv. sua. s. et si quis. nu. 1. fo. 20.
- Quarum divisio fit pro temporibus et mensuris limitatis. de controv. sua. s. et si quis. nu. 1. fo. 20.
- Quae nascitur et decurrit in priuato predio potest dominus per viam prout vult et diuertere et consumere illam per notum de cōtro. sua. s. et si quis. num. 9. fo. 20.
- Quae si est mihi concessa ad certum ipsum non possum illa ad alium ipsum vel modum vti. de controv. inuesti. s. et si quis. numero. 11. fo. 10.
- Controv. ad sacerdotium assumptus pronunciare non tenetur. qui

Repertorium materialium Do. Prepositi super Feudis.

Tabula ingēs ordine alpha

betico digesta te ad rubricā cap. yel. s. numerū et folium reducens,

ut per te materia inuenire queas sine difficultate incohatur.

De litera A.

Etus intelliguntur

secundū qualitatem adiunctaz. de feudi guardie et gastaldie. c. si vero. nume. s. fo. 16.

Administratores locorum pro defensione fidei christiane iurare tenentur et purgabunt prouinciam quam regunt ab heretica prauitate. de statutis et con-

statutis. statutis. nu. 2. fo. 123.

Vassalis vero nra vel filia prestat illis causam amittendi feudi. quanto feu. amit. s. item. fl. nu. 2. fo. 22.

Effectus deliquendi non est punibilis nisi deducatur ad effectum de capi. qui curia vendi. c. si noluerit. nu. 1. fo. 106.

Agnatus ad quē delata est hereditas vasalli mortui, an possit dicam hereditatem repudiare et feudum retinere, an agnatus vel hi his repa. here. c. si contigerit hoc dicit. numero. 1. fo. 10.

Egitus succedit eodem ordine quo succeditur de iure communione.

contrarium expesse caueatur in feudo. de gradibus succedit. et per successionem. nu. 4. fo. 60.

Agnati omnes diversorum graduum simili, an admittantur ad partem feudi. de successione feudi. s. hac quoq. nu. 7. fo. 28.

Agnatum legitimorum consensus non potest preindicare precedentes. de alienatione feudi paterni. c. alienatio. numero. 2. fo. 10. 96.

Agnati portiores admittuntur in feudo non existentibus filiis aut fratribus de gradibus succe. et c. per successionem. numero. 2. fo. 10. 99.

Agnatus factus feudum paternum obtinebit contra dominum si probauerit le esse in possessione medietatis vel alicuius partis. et controv. amittit. c. cum autem. nu. 1. fo. 18.

Agnatus potest renuntiare feudo et eius successioni. An aut renuntiatio simplex valeat: ius est longa materia. de eo qui finē feci. agnati. et ceterant. nu. 1. fo. 103.

Egitus sole observandi sunt ut non capiantur pro debitibus. de statutis consuetu. et numero. 2. et 3. de feud. cogni. c. vbertus. numero. 1. fo. 10. 24.

Alienatio prohibita vel permissa que dicatur. de success. feudi. s. hoc quoq. nu. 3. fo. 27.

Alienatio feudi an induci possit per statutis, tan si vasallus alienauit partem feudi cadat a toto vel salte et a parte alienata qualiter in ali. et ceterant. nu. 2. fo. 57.

Alienatio facta ad libellum olim valebat hodie secus. de alienatione feudi. s. et si clientulus. nu. 1. fo. 31.

Alienatio in casu non permisso a iure facit alienantem incidere in prisa. folio.100.

Alienatio omnis seu distractio sup feudi in toto vel in parte est in iurisdictione vasallus ab eo voluntate dominorum de prohib. feu. ali. c. impenale. nu. 1. fo. 114.

Alienatio facta fratri et cōsequētē agnato perpetuo remanet firma de alienatione feudi. s. et si clientulus. nu. 2. fo. 31.

Alienatio faciente argento et aurum et alchimiam, an puniri debet et an tale argento et aurum possit solvi et vendi pro bono. que sunt reg. et regalia. nu. 1. fo. 121.

Alienam prestacionem debet si recusat quantum respectu illam solus respoliatum cui debetur dicta annua prestatio. de controv. sua inter vasal. et episc. ex eo. nu. 2. fo. 64.

Alienatio facta ad libellum olim valebat hodie secus. de alienatione feudi. s. et si clientulus. nu. 1. fo. 31.

Alienatio in casu non permisso a iure facit alienantem incidere in prisa. folio.106.

Alienatio omnis seu distractio sup feudi in toto vel in parte est in iurisdictione vasallus ab eo voluntate dominorum de prohib. feu. ali. c. impenale. nu. 1. fo. 114.

Alienatio facta fratri et cōsequētē agnato perpetuo remanet firma de alienatione feudi. s. et si clientulus. nu. 2. fo. 31.

Alienatio faciente argento et aurum et alchimiam, an puniri debet et an tale argento et aurum possit solvi et vendi pro bono. que sunt reg. et regalia. nu. 1. fo. 121.

Alienam prestacionem debet si recusat quantum respectu illam solus respoliatum cui debetur dicta annua prestatio. de controv. sua inter vasal. et episc. ex eo. nu. 2. fo. 64.

Alienatio facta ad libellum olim valebat hodie secus. de alienatione feudi. s. et si clientulus. nu. 1. fo. 31.

Alienatio in casu non permisso a iure facit alienantem incidere in prisa. folio.10.

Alienatio omnis seu distractio sup feudi in toto vel in parte est in iurisdictione vasallus ab eo voluntate dominorum de prohib. feu. ali. c. impenale. nu. 1. fo. 114.

Alienatio facta fratri et cōsequētē agnato perpetuo remanet firma de alienatione feudi. s. et si clientulus. nu. 2. fo. 31.

Alienatio faciente argento et aurum et alchimiam, an puniri debet et an tale argento et aurum possit solvi et vendi pro bono. que sunt reg. et regalia. nu. 1. fo. 121.

Alienam prestacionem debet si recusat quantum respectu illam solus respoliatum cui debetur dicta annua prestatio. de controv. sua inter vasal. et episc. ex eo. nu. 2. fo. 64.

Alienatio facta ad libellum olim valebat hodie secus. de alienatione feudi. s. et si clientulus. nu. 1. fo. 31.

Alienatio in casu non permisso a iure facit alienantem incidere in prisa. folio.10.

Alienatio omnis seu distractio sup feudi in toto vel in parte est in iurisdictione vasallus ab eo voluntate dominorum de prohib. feu. ali. c. impenale. nu. 1. fo. 114.

Alienatio facta fratri et cōsequētē agnato perpetuo remanet firma de alienatione feudi. s. et si clientulus. nu. 2. fo. 31.

Alienatio faciente argento et aurum et alchimiam, an puniri debet et an tale argento et aurum possit solvi et vendi pro bono. que sunt reg. et regalia. nu. 1. fo. 121.

Alienam prestacionem debet si recusat quantum respectu illam solus respoliatum cui debetur dicta annua prestatio. de controv. sua inter vasal. et episc. ex eo. nu. 2. fo. 64.

Alienatio facta ad libellum olim valebat hodie secus. de alienatione feudi. s. et si clientulus. nu. 1. fo. 31.

Alienatio in casu non permisso a iure facit alienantem incidere in prisa. folio.10.

Alienatio omnis seu distractio sup feudi in toto vel in parte est in iurisdictione vasallus ab eo voluntate dominorum de prohib. feu. ali. c. impenale. nu. 1. fo. 114.

Alienatio facta fratri et cōsequētē agnato perpetuo remanet firma de alienatione feudi. s. et si clientulus. nu. 2. fo. 31.

Alienatio faciente argento et aurum et alchimiam, an puniri debet et an tale argento et aurum possit solvi et vendi pro bono. que sunt reg. et regalia. nu. 1. fo. 121.

Alienam prestacionem debet si recusat quantum respectu illam solus respoliatum cui debetur dicta annua prestatio. de controv. sua inter vasal. et episc. ex eo. nu. 2. fo. 64.

Alienatio facta ad libellum olim valebat hodie secus. de alienatione feudi. s. et si clientulus. nu. 1. fo. 31.

Alienatio in casu non permisso a iure facit alienantem incidere in prisa. folio.10.

Alienatio omnis seu distractio sup feudi in toto vel in parte est in iurisdictione vasallus ab eo voluntate dominorum de prohib. feu. ali. c. impenale. nu. 1. fo. 114.

Alienatio facta fratri et cōsequētē agnato perpetuo remanet firma de alienatione feudi. s. et si clientulus. nu. 2. fo. 31.

Alienatio faciente argento et aurum et alchimiam, an puniri debet et an tale argento et aurum possit solvi et vendi pro bono. que sunt reg. et regalia. nu. 1. fo. 121.

Alienam prestacionem debet si recusat quantum respectu illam solus respoliatum cui debetur dicta annua prestatio. de controv. sua inter vasal. et episc. ex eo. nu. 2. fo. 64.

Alienatio facta ad libellum olim valebat hodie secus. de alienatione feudi. s. et si clientulus. nu. 1. fo. 31.

Alienatio in casu non permisso a iure facit alienantem incidere in prisa. folio.10.

Repertorium materialium.

accipiet feudum amibilatur inuestitura et successor non tenetur adimplere inuestituram quibus modis feudum amit. sc. c. si dominus in ius. n. fo. 44.

Clericus si facit inuestituram de bonis propriis eius successionis tenet habere ratam. de clero qui inuestituram fecit. c. clero. n. mero. 1. fo. 94.

Clericus feudatarius qualiter dominus defendere possit. qui feu. da. pos. s. et quia. n. m. 1. fo. 11.

Clericus quare non possit feudo succedere. qui feu. da. pos. s. et quia. n. m. 48. fo. 12.

Clericus in minoribus in feudo succedere potest. qui feu. da. pos. s. et quia. n. m. 1. fo. 12.

Clericus non potest se latroni subdere iurisdictioni. qui feu. da. pos. s. et quia. n. m. 27. fo. 11.

Clericus dominum defendere debet non armis. sed orationibus. q. feu. da. pos. s. et quia. n. m. 25. fo. 11.

Clientulus quis dicatur. de alienatione feudi. c. si clientulus. n. m. 2. fo. 20.

Collaterales descendentes primi feudatarij in infinitu succedunt. quifeu. dare pos. s. et quia. n. m. 68. fo. 14.

Collaterales vsq; ad quotu in feudo succedant gradum. qui feu. da. pos. s. et quia. n. m. 15. fo. 10.

Collaterales an succedant in feudo. qui feu. da. pos. s. et quia. n. m. 55. fo. 10. 13.

Coloni redentes qui sint. in prelu. feud. in proe. licet vulgo. n. m. 88. fo. 6.

Coloni manentes qui dicantur. in prelu. feu. in proe. licet vulgo. n. m. 89. fo. 6.

Coloni qui vocentur angarij. in prelu. feu. in proe. licet vulgo. n. m. 90. fo. 6.

Committens in legi non potest implorare officium legis. de pa. iur. fir. tenen. s. preterea. n. m. 1. fo. 111.

Competitores eiusdem fendi si sint pares quos non constet esse vasallos. tunc causa ventilari debet coram iudice ordinario et non coron domino. de lege corradi. s. sed inter. n. m. fo. 93.

Consuetudo prescripta ad inducendum alterationem status attenditur quando de alia legitima non constat alteratione. qui feud. da. re pos. c. quia de feudis. n. m. 26. fo. 7.

Consuetudo an inducatur per unicum actum. qui feu. da. pos. c. quia de feudis. n. m. 27. fo. 8.

Consuetudo quod clericus possit infideolare. reprobatur. qui feu. da. pos. c. quia de feudis. n. m. 28. fo. 9.

Coniunctus viri fratrem coniunctum ex parte matris tantu no excludit a feudi successione. qui feudu dare possunt. s. et quia. n. m. 0. 72. fo. 14.

Contentio si fuerit inter dominum et agnatos de feudo. an feudu sit nouum vel paternum. agnati mittendi sunt in possessione. et vtrix deficiente in probatione agnatis deferendum est iuramentum. si de feudo fuerit controversia inter dominum et c. si de feudo. n. m. 72. fo. 72.

Consuetudo q; vir lucretur tertiam partem bonorum vrois an habeat locum in feudis. de probibsi. feu. alie. c. imperiale. numer. 7. fo. 115.

Controversia si fuerit inter maiores et minores cognoscere habebat pares curie. apud quem vel quos controversia feu. diffiniri debeat. c. si contentio. n. m. 4. fo. 37.

Consuetudo irrationalis valet hoc est sine sufficienti ratione dum modo non nutrit peccatum. de alienatione feudi. c. si clientulus. n. m. 3. fo. 30.

Contentio si fuerit inter maritum filie predefuncti vasalli et agnatus cognitione pertinet ad arbitrum vel ad iudicem ordinarium. de inuesti. in ma. et c. vasallus. n. m. 1. fo. 61.

Controversia si fuerit inter dominum et vasallum de inuestitura. deficientibus probationibus defertur iuramentum possessori. si de inuestitura inter dominum et vasallum lis. sc. c. si inter. numero. 1. fo. 44.

Consuetudinis verba mentionem facientia de primogenitura intel liguntur de vere primogenito. de feu. mar. du. vel com. c. de marchia. n. m. 8. fo. 33.

Concessio feudi non alteratur si substantialia contractus no mutentur. qui feudum dare possunt. c. quia de feudis. numero. 34. fo. 9.

Contentio si fuerit inter vasallum et episcopum de inuestitura eius p decessoris pares curie habent cognoscere. de coto. inter vasal. et epis. c. ex eo. n. m. 1. fo. 64.

Coniurations super malis actibus etiam inter civitatem et populos prohibite sunt. de pace iuramen. firma. tenen. s. coventiculas. n. m. 1. fo. 110.

Contentio si fiat inter capitaneos cognitione pertinet ad imperatore. apud quem vel quos controversia feudi diffiniri debeat. c. si cons.

tentio. n. m. 2. fo. 37.

Confessionis domini non statut super probatioe nove inuestitura si etiam solennitas presentie parum vel eorum confirmatio serit. qui testes sunt necessarij ad probandum sc. c. siue clericis. mero. 2. fo. 90.

Contentio si sit inter dominum et vasallum et dominus referunt aliquid in curte in qua sit feudum vasallus debet probare feendum et cum pertinere. de contro. inuesti. s. si quis. numero. 1. fo. 19.

Consuetudo quod prelates possit in feudum dare quanto induetur tempore. qui feudum dare possunt. c. quia de feudis. n. m. 8. fo. 8.

Consuetudo quod filii primi matrimonij succedant in feudo n. m. 75.

Contrahens cum aliquo eius debet scire conditionem. qui feu. da. possunt. s. et quia. n. m. 47. fo. 12.

Contentio si fuerit inter dominum et vasallum si feudum fuerit ancestralium sin aliter requiritur iuramentum predictum. et con troversia inuestitura. c. cum autem. n. m. 6. fo. 18.

Consuetudines libri feudorum non ligant omnes gentes. in pula. feu. in proe. licet vulgo. n. m. 10. fo. 1.

Condennati ad pena pecuniariam pro violatione pacis. si solvantur tem pene et non possint soluere residuum an debet puniri in opus. de paceturamento firmata tenenda. s. qui vero numero. 1. fo. 10.

Contentio inter filiam defuncti afferentem bona que possidet in functus propria et agnatum ipsius defuncti afferentem bona dala nec potest aliter probari causa debet diffiniri per inveni tum agnati. de capitaneo. qui curiam vendidit. c. si contentio. n. m. 106.

Consuetudines feudales vbi sint seruande. in prelu. sc. proe. vulgo. n. m. 8. fo. 1.

Continuatio ad proxima libri ad librum est necessaria. in prelu. in proe. licet vulgo. n. m. 1. fo. 1.

Contentio inter dominum et vasallum debet agitari et terminari paribus curie. et si dominus et vasallus concordent in eligendis paribus indices electi erant pares. de contro. in sp. g. fo. 1. fo. 1. fo. 62.

Contentio si fuerit inter capitaneos diffiniri debet per legem curie. et coram rege. de lege corradi. lex corradi. n. m. 1. fo. 1.

Contractus ad hoc ut iuramento firmetur duo reguntur de iuramento firmata tenenda. s. item sacramenta. n. m. fo. 10. 111.

Creditores camere vel canue preferuntur vasallus feudum et rentibus in dicta camera. de notis feudorum. et notandum. n. m. fo. 122.

Curia diuersimode intelligitur. de capi. qui curia vendidit. cap. dam. n. m. 1. fo. 104.

De litera D.

Dannatus propter leuem iniuriam an efficiatur iniuste de pace iuramento firmata tenenda. s. iniuriam. fo. 109.

Dare verbum dominij translationem importat. in prelu. in proe. licet vulgo. n. m. 15. fo. 2.

Debito qui tenet soluere ex pacto legis commissorie. si debet cui offerat est securus. quo tempore miles sc. c. sanctimus. fo. 40.

Debitore meo fugiente cum re mea et mihi debita si non habeo piam iudicis. an possim sibi illam auferre absque pena de paci ramento firmata tenenda. s. si quis vero. numero. 1. fo. 108.

Descendentes ex feminis no succedunt in feudi. qui feudu. et quia. n. m. 7. fo. 10.

Determinatio plura respiciens determinabilia uniformiter et terminare debet. qui feudum dare possunt. s. et quia. numero. 1. fo. 10.

Dictio item est repetitina eiusdem qualitatis. de feu. guardie. staldie. c. item illud. n. m. 2. fo. 15.

Dicto creditis non statut etiam cum iuramento. nisi propositi pares curie rem fuisse sibi in fudatam. de contentione inter dominum et vasallum de inuestitura. s. similiter. numero. 1. fo. 10. 29.

Dictio vsq; in materia favorabili stat inclusae. qui feu. da. pos. quia. n. m. 69. fo. 14.

Dignitas et potentia personarum litigantium et non res super litigatur considerari debet ex lege corradi. de lege corradi.

Domini Prepositi super feudis.

debitum. quo tempore miles inuesti. re. c. sanctimus. numero. 10. folio. 41.

Dominus si auferat officium infra annum. an videatur atiam abstulisse beneficium. de feu. guardie et staldie. c. item illud. numero. 12. folio. 15.

Dominus conquerens de vasallo qui commisit culpaz et qua dicit feudum a mittendum. citandus est vasallus ter a curia septem vel decem dierum spacio pro quolibet termino et si fuerit contumax dominus mittetur in possessionem feudi. de milite vas. re. c. d. n. m. 1. fo. 65.

Dominus si habuerit clericos in terra sua habitates suspectos quae littere prouiderit poterit. qualiter vasallus debeat iurare fide. c. qua littere. n. m. 2. fo. 13.

Dominus postquam inuestit vasallum et ab eo iuramentum fidelitatis recepit. debet sibi tradere possessionem feudi aliter si tra ciderit tenebitur vasallo dannum restituere. de noua fide. forma. s. inuestitura. numero. 1. fo. 55.

Dominus si ad preceptum curie noluerit restituere possessiones va sallo tunc poterit ipse vasallus adire principem maiorem et superiores. de milite vasallo re. c. dominus. name. quarto. folio sexagesimo sexto.

Dominus non pro omni contumacia vasallus potest ipsum priuare feudo. quid sit inuestitura. s. si em. numero. quinto. folio quadragesimo nono.

Dominus ponere cogitur in possessione inuestitum si probetur inuestitura. de controversia inuestitura. c. si autem. numero primo. folio. 17.

Dominus non habet facultatem rei tradende si fuit in culpa. quia dolo vel culpa delicti possidere non sine dolo vel culpa vel alio modo non tenebitur ad interesse. de controversia inuestitura. c. si autem. n. m. 7. folio. 17.

Dominus et culpa per eum commissa in persona vasallu vel alterius privatur feudo et proprietate. s. de feudo fuerit controversia inter dominum et agnatos. c. dominus. numero primo. folio octagesimo.

Dominus inuestiens primum abusus. si postea inuestiat primum propriu tradendo possessionem an libertate. ut a primo solvendo. si de feudo fuerit controversia inter dominum et agnatos. c. si facta. n. m. 2. fo. 77.

Dominus ad quos pertinet indicare de causa inter duos vasallos si nolite cognoscere qualiter eis succurratur. de prohibita feudi alienatione per Federicum. s. preterea si inter. numero quarto. fo. llio. 19.

Dominus feudi est iudex inter duos vasallos litigantes simul de causa feudi pares vero sunt iudices quodam causa vertitur inter dominum et vasallos. de prohibita feudi alte. s. preterea si inter. numero. fo. 119.

Dominus si non habet pares in sua curia qui habebit cognoscere de controversia inter episcopum dominum et vasallum. de prohibita feudi alienatione per Federicum. s. preterea si inter. numero. 7. folio. 119.

Dominus tradens et inuestiens si dicit trado tibi salvo ture. s. si prius de hoc feudo inuestitur. tunc secundus sit potior cui si tradita est possessio salvo ture primi. si de feudo fuerit controversia inter dominum et agnatos. c. si facta. numero tertio. folio sexagesimo octavo.

Dominus spoliis vasallu feudo an teneatur aliqua pena quam restitutio possessionis. de milite vasallo re. c. dominus. numero. 6. folio. 66.

Dominus non debet vendere tamen si vendit tenet veditio. de beneficio fratri et qualiter si alter fratri succedit. c. si quis. numero. 3. fo. 110. 39.

Dominus potest compellere testem ad deponendam veritatem etiam in causa contra eum mota propter iurisdictionem quam in eum habet. quid sit inuestitura. s. si enim. numero tertio. folio quadragesimo octavo.

Dominus ad quem feudum revertitur per defectum generationis vasallitatem ad meliorationem factam in dicto feudo. hic finitur et deinde regni consuetudines incipiunt. s. sed vasallus. numero. 1. fo. 37.

Dominus si non fecit inuestitur abusus vasallo sed solum simpli citer promisit velle dare sibi feendum. an tunc teneatur ipsum in vestire et tradere sibi possessiones. de noua fidelitatis forma. s. in vestitura. numero. 5. fo. 55.

Dominus si concessit feendum vasallo pro se et heredita quibuscumque et vasallus legit feendum an valeat legatum. qualiter olim feendum alienari poterat. s. donare. numero quinto. folio quinque. folio octavo.

Dominus si post annum dies vel mensem recepit scienti fidem. ita ut vel etiam similes seruitum a vasallo non poterit dominus possere vasallum. quia non petierit inuestituram. infra tempus.

Reposito do. Prepo. super Feudis. A. ij.

Repertorium materialium.

inter eccl. omnes. nu. 2. fo. 74.
Domi in eoz terris seu castris non debet protegere malefactores vel eorum bona: r maxime si sint violatores pacis. de pace tenet. rc. s. si iudeo. nu. 2. fo. 83.
Dominus co-sentiens vasallo alienanti ins suu nō potest postea illo lud tanq; ad se spectas redimere. si de feu. sue. cōtro. rc. c. titi'. nu. mero. 1. fo. 76.
Dominus co-sentiens alienati feudi an videatur remittere seruitū emptori sive acceptori. que fuit prima causa bñ. amit. s. itē qui domino. numero. 2. fo. 69.
Domus solus vel curia sola si vocet vasallos inuicē contēdentes et pre-tendentes feudi antiquū ab eodem domino nō quoquunt inuiti cōparere coram uno ex illis si iusta ratione voluerint vnuz ex istis reculare. de inuestitura in mari. rc. c. vasallus. numero. 2. fo. 61.
Dominus an possit pignori obligare sua autoritatem proprietatem quā habet in feudo absq; voluntate superioris. de prohibita feu. alie. c. imperiale. nu. 3. fo. 114.
Domus si precipiat vasallo qd veniat ad exercitū qualiter intelligi debet illud pceptū. que fuerit p̄ia causa benefi. amit. s. et alia. nu. 1. fo. 68.
Donatione generali facta a p̄scipe de castro aut alio simili loco an transferatur merum imperiū. de capi. qui cur. vendi. c. quidā. nu. 5. fo. 105.
Donatio ecclie facta per Lōstātinū est pot̄ cēsanda relaratio. donatio. i. preludij feudor. in proemio. licet vulgo dica. nu. 24. fo. 3.
Donatio reuocat propter causas ingratitudinis. qui. mo. feu. amit. c. quia supra dictū. nu. 1. fo. 21.
Doctori vni cōsuetudine esse afferenti creditur. in prelu. feu. in proe. licet vulgo. nu. 9. fo. 1.
Ducatus. marchio. et comitat⁹ non sunt dīmīsibilia alia vero seu da sic. de prohibita feudi alienatione. s. preterea ducatus. nu. 1. fo. 117.
Ducatus marchionatus et comitatus sūt dignitates regales. de feudo marchie ducatus vel comitatus. c. de marchia. numero. 3. fo. 52.
Dux. marchio. comes. et capitaneus si voluerint pacē et nō possint soluere penā aduersus eā statutā. an veniant puniendi in corpore. de pace iuramento firmata tenenda. s. qui vero. numero. 1. fo. 110.

De litera E.

Ecclie primū feudo p̄ culpā prelati et amittit feudus suu donec viuit prelat⁹ sed eo mortuo reuertit feudu ad successore. de capi corra. s. et interim nu. 1. fo. 98.
Ecclie pariter dāmū propter culpā prelati: et hoc operaē natura feudi de capitulis corradi. s. et interim. numero secundo folio no nagesimo octavo.
Ecclie habens feudu si alteri ecclie vniatur an transibit feudu in ecclie cui sit vni solū ex natura vniōnis. de capi. corra. s. et interim. nu. 3. fo. 98.
Ecclie vasalla alteri infudare potest. qui feu. dare. pos. c. qd de feudi. nu. 32. fo. 9.
Emphyteota an possit renficiare iuri suo emphyteotico iusto vno. de capitaneo qui curia vendidit. c. similiter. iij. numero senundo. folio. 106.
Emphyteota mortuo reliquo filio queritur an talis filius poterit res-pudicare hereditatē patris ita vt non teneatur ad onera heredita-ria. an agnatus vel filius repudiate here. rc. c. si continget. nu. 3. folio. 101.
Emphyteosis que dīca. in preludij feu. in proe. licet vulgo. nu. 93. folio. 6.
Emphyteosis a lūello differt et in quibus. in prelu. feu. in proe. licet vulgo. nu. 94. fo. 6.
Emphyteosis si pro se et filiis concedatur etiā de feminis intelligi-tur. qui feudum dare possunt. s. et quia. numero nono. folio des-cimo.
Emptor si prescriptissit possessionē feudale an domino cōpetat ali-quot remediu. de feu. guardie et gastaldie. c. si vero. numero. 8. fo-lio. 10.
Emphyteota p̄missa si constituit nouum emphyteota sine consen-su dīi non propterea est liberatus a vno. de alienatione feudi. s. in-de potest. nu. 2. fo. 31.
Episcopus quare in feudu succedere nō possit. qui feu. da. pos. s. et quia. nu. 26. fo. 11.
Episcopus per substitutū potest in feudo seruire. qui. feu. da. pos. s. et quia. nu. 32. fo. 11.

Episcopus seu prelatus possit in casu necessitatis et infendant eulare sine conuersu capituli. qui feu. dare possunt. c. qui de feudi. nu. 13. fo. 7.
Cequalitas seruanda est iter dominū et vasallū in amissione turba feudalis. qualiter dominus proprietate priuetur. c. ex facto. folio. 103.
Erro et ignorantia presumitur potius in factis antiquis et in-ventibus. de feudo guardie et gastaldie. c. si vero. numero. 1. fo. 16.
Et si inter dīm et filiam fuerit controvērsia filia mittetur in pote-ribi. si de feudo fuerit controvērsia inter dīm et filiam. c. inter filiam.
Exactiones illicite sunt prohibite non solum latīs verum et clericis. de pace iuramento firmata tenē. s. illicitas. numero. 1. fo. 11.
Exheredatus in feudo nō potest succedere. qui feu. da. pos. s. et quia. nu. 18. fo. 10.
Extraneus si agit directa rei vedi. contra vasallū rem feudi peten-do non vt feudi nec contendendo de iure feudi ad quā personae bit iudicare. de prohibita feudi alienatione. s. preterea iure. nu. 1. fo. 19.
Extoquentes illicitas exactiones ab ecclie vel pēnsis et chiesis tenentur ad restituē. de statu. et consuetu. c. et item mō. nu. 3. fo. 123.
Ex antiquitate generis quis indicandus est nobilis. de pa. tonos. si miles adver. mil. nu. 2. fo. 84.
Existente masculo femina nō succedit licet actum sit vt female tra-scūli succedit. episcopum vel abbatem vel abbatisam vel domnum plebis feudum dare non posse. s. quinetia. numero. 1. fo. 26.

De litera F.

Facta in officio presumunt facta cōtemplati offici de feu. guardie et gastaldie. c. si vero. nu. 4. fo. 4.
Facta contra legē nō tm sunt ipso iure nulla imo ea qua sit in fa-dem legis. de probib. feu. alie. s. callidis. nu. 1. fo. 11.
Familiares principi et dñorum subditū sunt iurisdictiōnē dinarij vbi delicta committunt. de pa. tenē. eiusdem mō. nu. 1. fo. 86.
Femina semel exclusa masculo i perpetuū est excluditū masculi deinceps nō patricinat feminē. epi. vel abbadi-do. ple. feu. da. non pos. s. quinetia. nu. 2. fo. 26.
Femina pōt̄ esse dīa feudi licet regulariter nō possit esse validi-busdam casibus qui notantur in titulo. qui feu. da. pos. per quā fiat investi. s. feminā. nu. 1. fo. 51.
Femina pōt̄ habere vasallos et fideles sicut et masculi. per quā inuesti. s. feminā. nu. 2. fo. 51.
Femina sunt a successione feudi exkluse. qui feu. da. pos. s. et quia. numero. 1. fo. 10.
Femina non admittuntur ad successionē feudi nec eari decenden-quiānis de iure collata debet succedere sicut et masculi. de feudi. feu. c. successione. numero. 2. fo. 103.
Femina in feudo materno succedere potest. qui feu. da. pos. s. et quia. nu. 61. 7. 26. fo. 13.
Femina nemini fidelis existit. qui feu. da. pos. s. et quia. numero. 1. fo. 12.
Femina succēdēs in feudo an teneatur petere renouationē in illa-re. de probi. feu. alie. s. preterea si quis. nume. 2. fo. 116.
Fendum qd amittit vasall⁹ ex sua negligētia ad quē debegere-nire. quo tpe miles rc. c. sancin⁹. nu. 15. fo. 42.
Fendum licet ex forma inuestiture debeat transire ad masculos. et in-vestias. nō extātē masculo femina nō admittitur. de capi. qui curia-vēdīt. c. similiter. nu. 1. fo. 106.
Fendum licet descedat in genū femininū tamē nō dicitur feudu-feminū ita vt succedant feminine. de eo qui sibi vel here. ac. gen. nu. 1. fo. 63.
Fendum recipiunt primū stipētē et primū confensū vñi. si de feu. feu. et citius. nume. 4. fo. 77.
Fendum constitit in rebus soli vel coberētib⁹ solo vel in his que immobilia cōputant. c. nu. 2. 2. 3. de feu. cog. c. sciendū. nu. 1. fo. 1.
Fendum vel emphyteosis finitis possit agnati defūcti petere et re-investiri de feudo vel emphyteosis quēadmo. feu. rc. c. si quis. nu. 3. fo. 44.
Fendum si est datum causa pignoris ob pecunia mutuo accepta-le talis contractus. de feu. da. in vicem. rc. c. si quis. nu. 3. fo. 44.
Fendum nouum an nobilitet feudatarium. in prelu. feu. in proe. Is vulgo dicatur. nu. 32. fo. 3.
Fendum tertia diuisio est in franchum et non franchum. in prelud. feu. in proe. licet vulgo dicatur. nu. 34. fo. 3.
Fendum quando naturam propriam et quando in propria habe-re dicitur. et numero. 37. in prelu. feu. in proemio licet vulgo dica-tur. nu. 36. fo. 3.
Feudatario ex pacto potest omne dominii queri in feudo. in prelu. feu. in proe. licet vulgo dicatur. nu. 38. fo. 4.
Feudorum aliud est masculinum. aliud femininum. in prelu. feu. in proe. licet vulgo. nu. 46. fo. 4.
Feudorum aliud est diuisibile aliud indiuisibile. in. plu. feu. in proe. licet vulgo. nu. 47. fo. 4.
Feudorum aliud est reale. aliud personale. in prelu. feu. in proe. licet vulgo. nu. 48. fo. 4.
Fendum habitationum quando dicatur. in prelu. feu. in proe. licet vulgo. nu. 49. fo. 4.
Fendum morte finitur si in usus proprios aliquius concedatur. in plu. feu. in proe. licet vulgo. nu. 50. fo. 4.
Fendum alium est cum iuramento et aliud sine. in prelu. feu. in proe. licet vulgo. numero. 51. fo. 4.
Fendum aliud est rectum et purum. aliud est conditionatus. in pre-lu. feu. in proe. licet vulgo. nu. 52. fo. 4.
Fendum quādo rectum dici possit. in prelu. feu. in proe. licet vulgo. nu. 53. fo. 4.
Fendum aliud legium. aliud nō legium. et qualiter diffiniatur quod libet eorum. in prelu. feu. in proe. licet vulgo. nu. 54. fo. 4.
Fendum legi virtus que et quanta sit. in prelu. feu. in proe. licet vulgo. nu. 55. fo. 4.
Fendum in quo differat ab allodio. in prelu. feu. in proe. licet vulgo. dicatur. nu. 56. fo. 4.
Fendum gardie et gastaldie qd dicatur. in prelu. feu. in proe. Is vulgo dicatur. nu. 57. fo. 4.
Fendum camere et canēue quod sit in prelu. feu. in proe. licet vulgo. nu. 58. fo. 4.
Fendum proprie quid dicatur esse. qui feu. dare pos. c. qd de feudi-s. nu. 59. fo. 4.
Fendum non consistit in rebus mobiliibus. in prelu. feu. in proe. licet vulgo. nu. 60. fo. 2.
Fendarūs differt ab usufructuā. in prelu. feu. in proe. Is vulgo. nu. 61. fo. 2.
Fendarūs non soluens canones per trienniū. an cadat a feudo. in prelu. feu. in proe. Is vulgo. nu. 62. fo. 2.
Fendarūs adiecte qd sit. in prelu. feu. in proe. licet vulgo. numero. 60. folio. 5.
Fendum dicitur beneficium. in prelu. feu. in proe. licet vulgo. nu. 61. folio. 5.
Fendum corporale in quib⁹ cōsistat rebus et in quibus incorpore. in prelu. feu. in proe. licet vulgo. nu. 62. fo. 5.
Fendum aliud ex contratu que actio oriatur. in prelu. feu. in proe. Is vulgo. dicatur. nu. 63. fo. 5.
Fendum si per mille manus transuerit dominus etiam ultimus suc-cessor primi acquirentis dicetur. qui feu. dare pos. s. et quia. nu. 67. folio. 14.
Fendum non venit in generali alienatione omnium honorū nisi no-minatim. fit dictū. si de feu. fue. contro. inter domi. et ag. c. in gene-rali. nu. 1. fo. 79.
Fendum an veniat in generali fideicommissio. si de feudo fuerit con-trō. inter dominum et agnatos. c. in generali. numero secundo folio. 79.
Fendum dignatum et prīcipiatūs regalium non dividuntur. de pros-cessu. al. s. preterea ducatus. nu. 2. fo. 117.
Fendum inferiora que non habent annēam in dignitatem et principia-tum sunt diuisibilia. de probi. feu. al. s. preterea ducatus. numero. 3. folio. 117.
Fendum concessum a minorib⁹ non potest anferri ad placitum qui feudu dare pos. s. notandum. nu. 3. fo. 14.
Fendum est apertum domino per lapsum temporis non requiri-tur alia sententia vel citatio. qui feudu dare pos. s. notandum. nu. 4. fo. 14.
Fendum post quartū gradū non dicitur nouum. sed antiquū si vas-all. feu. pi. rc. c. vasallus. nu. 1. fo. 89.
Fendum non potest alienari a domino sine voluntate vasalli. de lege corradi. s. et eadem. nu. 1. fo. 93.
Fendum qualiter constituatur. in prelu. feu. in proe. licet vulgo dica-tur. nu. 29. fo. 3.
Fendum qualiter acquiratur. in prelu. feu. in proe. Is vulgo dicitur. nu. 30. fo. 3.
Fendum prima diuisio in regale est et non regale. in prelu. feu. in proe. licet vulgo dicatur. nu. 31. fo. 3.
Fendum aliud nobile aliud burgense. in prelu. feu. in proe. licet vul-go dicatur. nu. 32. fo. 3.
Fendum nouum an nobilitet feudatarium. in prelu. feu. in proe. Is vulgo dicatur. nu. 33. fo. 3.
Feudi tertia diuisio est in franchum et non franchum. in prelud. feu. in proe. licet vulgo dicatur. nu. 34. fo. 3.
Fendum quando naturam propriam et quando in propria habe-re dicitur. et numero. 37. in prelu. feu. in proemio licet vulgo dica-tur. nu. 36. fo. 3.
Feudatario ex pacto potest omne dominii queri in feudo. in prelu. feu. in proe. licet vulgo dicatur. nu. 38. fo. 4.
Fendum diuisio quāta est in ecclasticum et seculare. in prelud. feu. in proe. licet vulgo dicatur. nu. 39. fo. 4.
Fendum quot modis paternum dicatur. et nu. 4. in prelud. feu. in proe. licet vulgo. nu. 40. fo. 4.
Fendum gastaldie vel coēdicitur pro mercede. an dicatur annuale quando concessum est principi. aliter p̄cepter seruitum. de feud. quādū et gastaldie. c. item illud. nu. 10. fo. 5.
Fendum paternum vel antiquum trāsit ad nepotes ex filiis et etiam ad fratrem. qui feudum dare possunt. s. et quia. numero. 4. folio. 10.
Fendum acquiritur quātor modis. de consue. recti feu. c. sciendū. nu. 1. folio. 91.
Fendum an legari possit pro anima. qualiter olim feud. rc. c. dona-re. nu. 4. fo. 18.
Fendum gallis gāgeria dicitur. in prelu. feu. in proe. licet vulgo di-catur. nu. 27. fo. 3.
Fendum aliud naturam propriam habet. aliud improprietā. in prelu. feu. in proe. licet vulgo. nu. 31. fo. 3.
Fendum quādo rectum scribitur intra fines alterius socij. vasalli prescribitis reuertitur feudū ad dominum cum iure pre-scriptionis. de controvēr. inuestiture. s. rursus. numero. quarto. folio. 21.
Fendum concessum aduocato pro patrocinio potest anferri infra annum. de feud. guardie et gastaldie. c. item illud. numero. 1. fo. 1.
Fendum vita regulariter est p̄petua. de feudo guardie et gastaldie. nu. mero. 1. fol. 14.
Fendum habens annēam dignitatem non habet successionem. nisi imperator per inuestitūrā hoc fecerit et quare in feudo digni-tatis masculi non succedant. et num. 2 de feud. marchie ducatus vel comitatus. c. de marchia. nu. 1. fo. 32.
Fendum guardie vel gastaldadie et qd datur pro mercede alii-ctus rei est irregulare et non habens propriam naturam. de feu. gua-die et gastaldie. c. item illud. nu. 4. fol. 14.
Fendum quid sit. in prelu. feu. in proemio licet vulgo. numero. 13. folio. 2.
Fendum non datur propter seruitum tantum. in prelu. feu. in pe. licet vulgo. nu. 14. fo. 2.
Fendorū aliud paternum aliud maternum. in plu. feu. in proe. Is vulgo. nu. 4. fo. 4.
Fendum acquirit successione. sicut et inuestitura. de gradibus succ. rc. c. per successionem. nu. 1. fo. 19.
Fendum in quo diffirat ab emphyteosi. in prelu. feu. al. Is vulgo. nu. 20. folio. 2.
Fendum commune habens cum alio. an possit dare partem suam alteri. de notis feu. s. item sciendū. numero tertio. fo. 122.
Fendum semper presumendum est secundum propriam naturam et regulas et conuentudines feudorum. quid sit inuestitū. s. prete-re. rea. nu. 1. fo. 49.
Fendum non potest constitui sub pacto legis commissorie. de capi. qui curiam vendi. c. similiter. iij. nu. 1. fo. 106.
Fendum non potest constitui sine inuestitura. etiam si iubente dño quis ingressus fuerit possessionem noīe fudi. quib⁹ mo. feu. rc. c. sciendū. nu. 1. fo. 44.
Fenda ad seruendum habilibus vari debent. qui feu. dare pos. s. et quia. nu. 28. fo. 11.
Fenda non succedit iure cognitionis secus iure agnationis. de gradibus succ. rc. c. per succes. nu. 3. fo. 39.
Fenda possunt reuocari et habent tempus anni limitatum propter prōteritatem gastaldorum et gardianorum. de feu. guardie et ga-staldie. c. item illud. nu. 7. fo. 15.
Fendum militare personale est est seruitum personale requirēs. q. feu. da. pos. s. et q. nu. 20. fo. 10.
Fendum concessū a valuerib⁹ vel capitaneis regis censet iure proprii feudi. qui feudum dare possunt. s. notandum. numero. 1. folio. 14.
Fendum potest constitui nomine debitoris. quāmodo debitum sit perpetuum. de feu. cognitio. capitulo. sciendū. numero. 1. folio. 47.
Reperto. do. Prepo. super Feudis. A iiiij

Reporatorium in materiarum

Seuda aliqui sunt hereditaria de successione feudi. s. hoc quoq; nu-
mero.8.fo.28.

Seuda non comprehenduntur in generali aut simplici reditione bo-
norum. de capi. qui cur. vendi. c. quidam. numero.2.fo.104.

Seudum qd; acquisitum est armis et eis communibus fratum est
soltus acquirēt nec acquiritur aliquid fratri. de fratribus de-
nouo. rc.c. si duo. nu.2.fo.60.

Seudales cause coram quo iudice et sub cuius iurisdictione sunt ven-
tilande. apud quem vel quos controvēsia feu. dissimili debet. c.
si contentio. nu.3.fo.37.

Seudum non potest cōcedere vasallus ad libellum perpetuum ecclie.
de alienatione feudi. s. inde potest. nu.1.fo.30.

Seudum qd; dāt ratione guardie vel gastaldie vel pro mercede ali-
cuius rei nō est durabile. de feu. guardie et gastaldie. c. item illud
nu.1.fo.14.

Seudum olim revertēbatur ad dñm qd; non supererant agnati.
de successione feudi. s. hoc quoq; nu.4.fo.28.

Seudum concessum hoc pacto ut inuestit et lui heredes masculi et
femine et cui dederint habeant retinet et propriam naturam. si de
feu. fūe. contr. inter dominum et agna. s. feudum. numero.1.fo.
lio.81.

Seudum factu patris queritur filijs. qui feu. dare possunt. s. et quia.
nu.5.fo.13.

Seudatarius an videatur habere maius ius in feudo quam dñs a
quo feudū tenet. de feud. mar. duca. vel comi. c. de marchia. nn.7.
folio.32.

Seudum antiquum an probetur per duo instrumenta. epi. vel abba.
vel abb. vel do. ple. feud. dare non posse. c. item si episcopus. nu.3.
folio.26.

Seuda guardie vel gastaldie aut pro mercede alicuius rei quare du-
rent tantum anno. de feu. guardie et gastaldie. c. item illud. nu.6.
folio.15.

Seudum datur ad certum numerum mensuram. seu ad certam quan-
titatem. de contro. inue. s. si quis. nu.4.fo.19.

Seudales textus longe ablunt ab elegantia iurisconsultorum et voca-
bula et conclusiones satis ponuntur implicite et materno potius
quam latino sermone. de controvēsia inuestiture. c. cum autē. nu-
mero.4.fo.18.

Seudum translatum in alium per vasallum si postea aperiatur dño
per mortem aut refutationem vasalli poterit per ipsum dominū
renocari ab acceptatore nulla obstante exceptio. qui. mo. feu. amitt.
s. rursus. nu.1.fo.24.

Seudum presumitur guardie nisi probetur contrarium. de feu. gaar-
die et gastaldie. c. si vero. nu.7.fo.16.

Seudum emptum ad feminas transmittitur. qui feudo dare possunt
s. et quia. nu.63.fo.13.

Seudum non nouum sed antiquum erit si filius viuente patre inne-
stitus nō fuerit. in prelu. feu. in proemio licet vulgo. numero.43.
folio.4.

Seudum antiquum qd; sit. qui feu. da. pos. c. qd; de feudis. numero.11.
folio.7.

Seudū guardie vel gastaldie potest renocari a domino quandocūq;
post annum. de contentionē inter do. et vas. de inuestitura. s. in-
super. nu.1.fo.30.

Seuda ratione sanguinis deferuntur. qui feu. dare pos. s. et quia. nume-
ro.66.fo.13.

Seudum refutans in manib; domini et moritur relictis filiis. an tunc
agnati possint reuocare feudum mortuo refutante. an vero sit ne-
cessē expectare mortem descendentiū. de alienatione feudi pater-
ni. c. alienatio. nu.3.fo.96.

Seudalium causarum curie que sint et quot apud quem vel quos con-
troverſia feudi dissimili debet. cap. si contentio. numero.1.fo.
lio.37.

Seudum si amittatur per negligentiam vasallū. puta qd; non petuit in
uestitam infra tempus debitum tunc si feudum est nouum re-
vertitur ad dominum. si vero est antiquus revertit ad filios et suc-
cessione ad agnatos. que fuit prima cā bñ. ami. s. predictis. numero.
4.fo.71.

Fidelitas nihil aliud est quam ipsum iuramentum quod prestat
vasallus. per quos fiat inuestitura. s. nulla. numero primo. fo-
lio.51.

Fidelitas qualiter sit fienda et de eius forma. per quos fiat inuest. s.
nulla. nu.2.fo.52.

Fidelitas quid sit. in prelu. feu. in proemio licet vulgo. numero.67.
folio.5.

Fidelitatem domino non turans non est reputandus par. de probi.
feu. al. s. preterea si inter. nu.2.fo.119.

Fictione fundata super equitate dispositio facta super casu non
trahitur vere ad fictionem quando in ea cessat equitas propter quā
fictio fuit introducta. de feu. mar. duca. vel com. cap. de marchia.

nu.14.fo.35.

Filia vasalla an possit dare in dotem feudum pro ipsa fine con-
tenor domini. qualiter olim feud. rc. s. donare. numero secun-
do. fo.58.

Filia et agnati defuncti si habuerint controvēsiam tunc ipsa res
tet in possessionem et deficientibus probatōibus agnatis. si
deferendum est iuramentum. si de feu. fūe. cōt. rc. c. item in
nu.1.fo.72.

Filiū naturales etiam legitimati nō succedunt in feu. si de feu.
rc. c. naturales. nu.1.fo.7).

Filiū naturales legitimati non succedunt in feudo etiam non ex
ribus filiū legitimis et naturalibus. si de feudo fuerit. con-
tra inter dominum et agna. s. feudum. numero.4.
folio.117.

Filiū vasallū an possunt constituere procuratorem ad iurandum
litatem domino. si de feudo fuerit. rc. c. omnes. numero ter-
tio. folio.74.

Silios domini mortui committentes bellum inueniuntur teneat
vasallū adiuvare. si de feudo fuerit. rc. c. omnes. numero quarto.
folio.74.

Silis an excludat amītam in causa feudi hoc est matri locutio. de
eo qui sibi vel hereditibus suis masculis et feminis inchoatur
accepti. c. qui sibi. numero.3.fo.63.

Silis succedunt feudo in regno sicilie et excludant dominum. de
qui sibi vel hereditibus suis masculis et feminis. rc. c. qd. folio.
10.4.fo.63.

Silis legitimati per subsequens matrimonium an succedant in
feudo. si de feudo fūe. rc. c. naturales. nu.4.fo.7).

Silis repudians hereditatem paternam cum feudo si repudi-
postea habere res hereditarias vel feudum. an teneat. ac
uitia et onera. et agna. vel silis repu. rc. c. si continget. folio.
10.2.

Silis extractus de vētre in atris mortue an succedat in feudo. an
tus surdus seu alias imperfectus feudum retineat. numero
mero.3.fo.94.

Silis imperfectus in membro ita ut non possit gñare. et facili
in feudo. an mutus surdus seu alias imperfectus feudum retineat.
c. mutus. nu.4.fo.95.

Silis factus clericus viuente patre vasallo. an mono patre tru-
dierit ad vitam laicalem poterit recuperare feudum. et mutus
vasallo qui arma bellica depositit. capi. miles. anno termino
lio.65.

Silis legitimatus natus erit non legitimo. an succidat feudo. si
de feu. fūe. rc. c. naturales. nu.6.fo.76.

Silis regis ducis marchionis vel comitis viuente patre dux
dux marchio vel comes. quis dicat dux. marchio. et quis pa-
cipe. nu.3.fo.59.

Silis vasallū omnes tenentur prestare domino fidelitatem. si
ex diuinatione ad vñti solum peruererit quo casu ipse solus resu-
si de feu. fūe. rc. c. omnes. nu.1.fo.74.

Filia renuncians bonis paternis an intelligatur renunciatio
postea ad se spectare pretendebat ex morte fratrum. de co-
segit agnatis. c. tres erant. nu.2.fo.103.

Filis adoptiu. nō succedit in feudo. si de feu. fūe. c. adopt.
nu.1.fo.74.

Silis appellatione venit nepos in concessionē feudi. qui feu. dare
sunt. s. et quia. nu.3.fo.10.

Silis si a statuto vel lege excludatur descendentes ex auctoritate
tur. qui feu. dare pos. s. et quia. nu.10.fo.10.

Silis fratri quādō in stirpe et quando in capita cum patre in
cedat. qui feudū dare possunt. s. et quia. numero.7.fo.10.anno.7.
quarto.

Silis religiosus iura suitatis non amittit. qui feu. dare possunt.
s. et quia. nu.3.7.fo.12.

Silis vasallū ratione suitatis viuēt patre dicitur vasallū. fe-
dū dare. pos. nu.3.8.fo.12.

Fluminū vñs est publicus quatenus vñtis publica non
pediat. de contro. inue. s. si quis. nu.14.fo.20.

Fodere vñcuius licet ad inuentanda metallū dummodo non
non preiudicium non fiat. de controvēsia inuestiture. s. si quis.
nu.10.fo.20.

Frater tertij ordinis potest in feudo succedere. qui feu. dare
s. et quia. nu.3.fo.13.

Fratres viuentes eodem pane et eodem vino debent similem con-
nare redditus et prouentus proprios. de fratribus de nouo
c. si duo. nu.1.fo.60.

Francorum rex an excipiatur ut nō fiat memoria ipsius in la-
mento fidelitatis. scit imperatoris. de probi. feudalit. per fide-
lium. illud. nu.2.fo.120.

Fratres duo marchiones si diuidant iura sua inter se
ad confus. recti feu. s. quid aut. nu.1.fo.91.

Domini Prepositi super feudis.

Domagium queritur confessione per sententiam et prescriptionē
et nū sequen. in prelu. feud. in proe. lice vulgo. nume.71. folio.5.

Domagium quid sit. quando fieri dicatur. nu.6. in prelu. feud. in
proe. lice vulgo. num.6.fo.5.

Domo meus an possit sibi querere et an testari possit. in plu. feu.
in pe. lice vulgo. num.8.fo.6.

Domicidium committens infra tempus pacis constitute punit
capituli sententia. de pace iura. fir. ten. s. homicidium. numero.1.
folio.109.

CDe litera.3.

Ignorantia probablis facti excusat vasallū alienan-
tema priuatione feudi. de contro. inter dominum et
emptorem feu. c. dñs. nu.1.fo.99.

Ignorantia crassia est ius ignorare. et omnes tenent scire
qd leges mandat. de contro. inter dominum et emptorem feud.
c. dominio. nu.2.fo.99.

Ignorantia facti excusat vasallū alienantem a priuatione feudi
si de feu. fuerit controvēsia. inter dominum et agna. c. si vas. nu.
1.fo.79.

Investitus de novo fungi debet eodem iure quo fungebat inue-
stis ante concessionem inuestiture. de notis feud. s. item scien-
dum. nu.2.fo.122.

Investitus in re feudi si prius decedat qd inuestitor tunc tenet ipse
inuestitor adimplere dictam inuestitutam. qui successores teneat
c. si vero. nu.3.fo.16.

Investitura est duplex. s. abusiva et propria. qui successores teneant
c. si vero. nu.1.fo.16.

Investitura noua an requiratur pro incremento feudi. de cōtrouer.
inve. s. si quis. nu.8.fo.20.

Investitura facta a latice in diem vel sub conditione de alieno feu-
do posse adhuc per alium sortit effectum vasallo mortuo sine
successore. hic potest esse titulus qui successores teneantur. c. si. qd.
nu.1.fo.29.

Investitura verbalis clericorum non est rata nec firmat nec arcat
successores. nisi eis clericis viuentibus et existentibus in benefi-
cio aperiatur collatio feudi ipsi inuestito. hic potest esse titulus
qui successores teneantur. c. si quis. nu.2.fo.29.

Investitura quare prius precedere debeat quam fidelitas. quid pre-
cedere debeat an fide. an inuesti. c. m. u. 3. nu.2.fo.13.

Investitura antiqua fieri potest a minore. xxv. annis. noua autem
non potest fieri nisi ab eo qui habet legitimam administratio-
nem bonorum suorum que possunt alienari. per quos fiat inuesti.
c. inuestitura. nu.1.fo.50.

Investitura verbalis et abusiva debet precedere fidelitatem et fide-
litas dicitur iuramentum qd presstat vasallū dñs. quid prece-
dere debeat an fide. an inuesti. c. m. u. 3. nu.1.fo.53.

Investitram an possit recipere infans et acquirere feudum sine tu-
tore. per quos fiat inuesti. s. personam. nu.2.fo.51.

Investitura potest dari et accipi per interpositam personam per qd
fiat inuesti. s. sed vtrum. nu.1.fo.51.

Investitram antiquam faciens non dicitur alienare. maxime si sta-
tutum prohibet alienationem. per quos fiat inuestitu. c. inuesti-
tura. nu.3.fo.50.

Investitura propria est traditio possessionis rei feudalit. qui. mo.
feu. rc. c. sciendum. nu.2.fo.44.

Investitura abusiva dicitur quando per bastam vel aliud corpore
um dominus inuestit vasallū quibus mo. feud. rc. c. sciendum.
nu.3.fo.44.

Investitura non dicitur nec recte constituitur quando dominus
dicte vade in possessionem nomine feudi. qui. mo. feud. rc. c. sci-
endum. nu.4.fo.44.

Investitura a principe de ducatu marchionatu vel comitatu est dux
comes et marchio qui vero a plebe est capitanens quis dicatur
dux mar. rc. c. qui a principe. nu.1.fo.59.

Investitura capitanis vel valasoribus dicuntur plebei. nisi feudi
sit antiquum qd arguit nobilitatem. quis dicatur dux. mar. rc. c.
qui a principe. nu.2.fo.59.

Investitura potest recipere quilibet persona regularis dummodo
non intercedat ignorantia in feudantibus. per quos fiat inuestitu.
s. personam. nu.1.fo.51.

Investitura noua probatur extraneis si dñs non habeat pares
de confus. recti feu. s. quid aut. nu.1.fo.91.

Reporto. D. Prepositi super feudis. A v

Repertorium materialium

Inuestitura nonam probando vbi dominus est sine partibus nō existit. Imperator romanorum debet ire romam pro succipiēda corona pace tur. s. te. 9. vt autem. nu. 1. fo. 113.

Inuestitura si facta fuerit a domino duobus fratribus de novo feudo et unus ipsorum acceptet portionem et alter non immo positius repudiet queritur an pars repudiata acrescat patri ecclesie. prate de fratribus de novo beneficio inuestitis. c. si duo fratres. nu. 2. fo. 60.

Inuestitura ab absue facta vasallo de feudo a domino, cogitur dominus vasallū inducere in possessionem: nec liberatur prestatō interesse. si de feu. fue. 7c. c. si facta. nu. 1. fo. 77.

Inuestitura feudalis de re aliena vel alteri, obligata nō yalet in predictiū dñi cutis est ipsa res. de inuesti. de re alie. 7c. c. cum de re aliena. nu. 1. fo. 55.

Inuestiture noue probatio potest fieri per testes non pares. de contentione inter do. et vasal. de inuestitura. c. si fuerit. numero teruo folio. 29.

In inuestitura si sit conuentum qd filii et filie succedant in feudo: tamen non succedent filie, nisi deficientibus masculis. de succelio. ne feudi. s. hoc quoq. nu. 2. fo. 27.

Inuestitura nona non potest probari nisi per pares curie. de contentione inter do. et val. de inuestitura. c. si fuerit. numero. primo fo. lio. 29.

Inuestitura petenda est in loco congruo. quo temp. mil. 7c. c. fancius. nu. 11. fo. 41.

Inuestitura potest fieri dupliciter. qd sit inue. c. inuestitura. nume. 1. folio. 47.

Inuestiture abusue quis sit effectus. et nu. 2. 7c. 3. quid sit inuesti. c. inuestitura. nu. 2. fo. 47.

Inuestitura dicitur nulla vbi deficit qualitas testiū. quid sit inuesti. c. inuestitura. nu. 6. fo. 48.

Inuestitura qd quis sit coram testibus etiam extraneis tamen est validia. quid sit inue. c. inuestitura. nu. 7. fo. 48.

Contra dicta contra dñm parate per vasallū habentur pro delicto commissio. de capita. qui curiam vendi. c. si noluerit. numero. 2. fo. lio. 106.

Instrumenta facta scienter in fraudem usuruarū sunt ipso iure nulla. et conscientes ea debent ab officio tabellionatus cum in fama remoueri. de prohib. feu. s. callidis. nu. fo. 116.

Instrumentum inuestiture si dicat concedo pro annua quantitate an si feendum. quid sit inuestitura. c. inuestitura. numero nono. fo. lio. 48.

Instrumentum qd quis sit amissum, tamen testes qui pdacti fuerint in instrumento possunt iterum product ad probandum tenorem dicti instrumenti. quid sit inuestitura. s. si enim. numero primo. folio. 48.

Instrumentum an requiratur qd sit roboretur a partibus vel sufficienti testes extranei. de feu. guardie et gastaldie. c. si vero. nu. 3. folio. 16.

Inter agnatos admittitur ille qui prius ad petendus renominatione inuestiture est proximus. quedammo. feud. 7c. c. si quis numero. 4. fo. 44.

Innocens vere dicitur qui nec sibi nec alteri nocet. de alle. feu. s. inde potest. nu. 3. fo. 51.

In feudis dignitatum non est successio de iuris rigore: s. i. usurpati contrarium seruetur. de alienatione feu. s. in feudo. numero. 1. folio. 31.

In feudo succedunt descendentes masculi non semine nego in feudo vel ordinatio testamenti. de successione feudi. c. sequitur. numero. 1. folio. 27.

In feudo paterno frater succedit fratri, filia non nisi aliter fuerit conuentum. de successione. feudi. s. hoc quoq. numero primo. fo. lio. 27.

In feudo nono qd habuit initia a fratribus nō succedit unus alteri nisi specialiter inuestitura caueatur. de successione feudi. s. in alio. nu. 1. fo. 28.

In novo beneficio nō succedit frater fratri, nisi in quatuor casibus. de beneficio fratri. 7c. c. si quis. nu. 1. fo. 59.

Initia rerum et earum origo considerari debent. qui feudū dare. pos. s. et quia. nu. 2. fo. 9.

Imperator concedens alicui castrum an videatur concessisse molestina que sunt in aqua ipsius castrī. de capi. qui cur. vedi. c. si quis. dam. nu. 3. fo. 104.

Impossibilita non firmantur tractu temporis. de prohib. feu. al. c. imperiale. nu. 2. fo. 114.

Imperator vel alius si concessit feendum an possit illud renocare. qui successores teneantur. c. si vero. nu. 7. fo. 17.

Imperator statutū ut in quoq. sacro fidelitatis fiat memoria ipsi. de prohib. feudi. aliena. per federicum. s. illud. numero primo. folio. 120.

Domini Prepositi super feudis.

Ius colligendi pedagia ementes a communitatibus thuscie et lōbardie an possint licite emere et an sit dolus malus ea decipere. que sunt reg. c. regalia. nu. 5. fo. 121.

Ius habens redimendi contra emphyteotam suum habet et ius prohibendi. qualiter olim feudu alienari poterat. s. porro nu. 2. folio. 38.

Ius suum iam questū cōseruare intendens non necessitat ad offrendū quod intelligit. nisi voluerit aliquid consequi. si de feu. fue. c. c. naturales. nu. 5. fo. 76.

Imperator non dicit imperator. nisi post coronationem. contumelias lotharij. c. si quis. nu. 1. fo. 38.

Impedito quis non currat tps alege assignati ad aliquid factum tñ cesante impedimento incipit curre: s. i. in cōtrariū posse legari. quo temp. mil. 7c. c. sancinus. nu. 16. fo. 42.

Immunitates posteris concessae non extenduntur ad posteris descendentes ex feminis. qui feu. dare pos. s. et quia. nu. 5. fo. 19.

Incrementum pertinet ad vasallū si dñs in hib. fibi referuantur. curte. de contro. inuesti. s. si quis. nu. 2. fo. 19.

Incrementum latens vel apparens quid sit. de contra inuesti. s. quis. nu. 3. fo. 19.

Incrementum omne sive latens sive apparens ad empib. spicat. de contro. inuesti. s. si quis. nu. 6. fo. 19.

Incrementum spectat ad vasallū non ad dñm. et resolutu in eadē toris resolutur ius acceptoris. de contro. inuesti. s. ruris. nu. 1. fo. 21.

Ius commune an seruetur in causa appellationis feudi apollo. do infra decem dies. et infra annum prosequendo. quo temp. miles 7c. c. sancinus. nu. 3. fo. 43.

Ius iurandum plerūk remittitur ob reuerentiam dñi. de conuersta inuestiture. c. si autem. nu. 4. fo. 17.

Juramentū decisum quād defert per dñm vasallū et cōfessor. non est necesse iurare de calunnia. de cōfess. recti feu. s. in quia. nu. 1. fo. 92.

Juramentum fidelitatis an dari possit secundum constitutum statutum. de noua fidelitatis forma. cap. est et alia. numero. 4. folio. 55.